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Bucaramanga, Abril 30 de 2.018.

Sefiores

Direccion de Impuestos y Aduanas Nacionales- DIAN
LG,

Asunto. Régimen Tributario Especial.
Certificacidn acerca de antecedentes judiciales y caducidad de
contratos estatales.

CECILIA GARCIA PADILLA, Identificada con la Cedula de Ciudadania No. 37.80.161.
Expedida en la Ciudad de Bucaramanga (Santander), Representante Legal de la
TECNOLOGICA FIiTEC. Identificada con NIT No. 800.189.702-6, dentro del tramite
adelantado ante dicha entidad orientado a que TECNOLOGICA FITEC permanezca dentro
del Régimen Tributario Especial, CERTIFICO BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO:

Que los miembros de Gobierno, Directivos y Representante Legal:
1. MIEMBROS DE GOBIERNO

ASAMBLEA DE BENEFACTORES

NOMBRE N.CEDULA

Cecilia Garcia Padilla 37.803.161.
Luz Adriana Morantes Rodriguez 63.355.862.
José Vicente Villamizar Arias 13.843.273.
Orlando Josué Calero Chacén 91.152.067.
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CONSEJO SUPERIOR

NOMBRE

Manuel Octavio Galan Amador

Rosalba Montero Ojeda

Cecilia Garcia Padilla

Jorge Giovanny Castellanos Valderrama
Dairo Armando Rosas Nifio

Oscar Parra Alarcon

CONSEJO ACADEMICO

NOMBRE

Manuel Octavio Galan Amador
Rosalba Montero Ojeda

Cecilia Garcia Padilla

Fran Wilson Bautista Arias

Luz Adriana Morantes Rodriguez
Tania Carrefio Monsalve

Paola Andrea Diaz Hurtado

Maria Angélica Castellanos Rangel

Institucion de Educacion Superior

N.CEDULA
6.753.851.
37.833.199,
37.803.161.
1.098.670.229.
1.098.720.519.

91.267.496.

N.CEDULA
6.753.851
37.833.199.
37.803.161.
91.251.366.
63.355.862.
63.510.654.
63.545.586.

1.095.836.036.
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CONSEJO DE FACULTAD

NOMBRE

Manuel Octavio Galan Amador
Rosalba Montero Ojeda

Fran Wilson Bautista Arias

Luz Adriana Morantes Rodriguez
Paola Andrea Diaz Hurtado

Maria Angélica Castellanos Rangel
Oscar Parra Alarcon

Sergio Augusto Gomez Ossa
Blanca Eugenia Tarazona Sanchez
Gloria Yamile Pefia Anaya

Walter Joan Prada Monsalve

CONSEJO ADMINISTRATIVO

NOMBRE

Manuel Octavio Galan Amador

Rosalba Montero Ojeda

Jorge Giovanny Castellanos Valderrama
Dairo Armando Rosas Nifio

Luz Adriana Morantes Rodriguez
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N.CEDULA

6.753.851

37.853:199.

91.251.366.

63.355.862.

63.545.586.

1.095.836.036.

91.267.496.

13.749.494.

37.512.797.

60.252.355:

1.069.713.273.

N.CEDULA

6.753.851

37.833.198.

1.098.670.229.

1.098.720.519.

63.355.862.
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2. MIEMBROS DE DIRECCION
NOMBRE

Manuel Octavio Galan Amador
Rosalba Montero Ojeda

Cecilia Garcia Padilla

Fran Wilson Bautista Arias

3. REPRESENTANTE LEGAL

NOMBRE

Cecilia Garcia Padilla

N. CEDULA

6.753.851

37.833.199,

37.803.161.

91.251.366.

N. CEDULA

37.803.161.

NO han sido declarados responsables penalmente por delitos contra la Admnistracion

Publica, el orden econémico social y contra el patrimonio econdmico, en hechos que
hayan implicado la utilizaciéon de la TECNOLOGICA FITEC para la comision del delito.

NO han sido sancionados con la declaracién de caducidad de un contrato celebrado con
una entidad publica, en hechos que hayan implicado la utilizaciéon de la TECNOLOGICA
FITEC para la comisidn de la conducta.

Para constancia se expide en Bucaramanga, a los Veintiocho (28) dias del mes de Abril de

2018

B 4
CECILIA GARCIA PADILLA

REPRESENTANTE LEGAL
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